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Contribution des familles
Frais annuels

Maternelle / Élémentaire
réduction appliquée au 3ème enfant -30 %
réduction appliquée au 4ème enfant -40 %
réduction appliquée au 5ème enfant -50 %

Demi-pension
Frais annuels

1 repas par semaine 7,8                             265 € 
2 repas par semaine 7,8                             530 € 
3 repas par semaine 7,8                             796 € 
4 repas par semaine 7,8

7,8

Repas exceptionnel à l'unité vendu par carnet de 10                            9,00 € 
                           5,50 € 

Etude surveillée et garderie
Frais annuels

1 fois par semaine 7                             238 € 
2 fois par semaine 7                             476 € 
3 fois par semaine 7                             714 € 
4 fois par semaine 7                             952 € 
Etude exceptionnelle à l'unité vendue par carnet de 10                            8,50 € 

Etude dirigée pour le primaire
Frais annuels

1 fois par semaine 9,4                             320 € 
2 fois par semaine 9,4                             639 € 
3 fois par semaine 9,4                             959 € 
4 fois par semaine 9,4

Centre de loisirs
Frais annuels

Frais accessoires
Cout unitaire

Gestion de dossier d'inscription                               25 € 
Cotisation APEL par famille et par an                               18 € 

                              25 € 

                              25 € 

 1 285 € 

 1 061 € 
5 repas par semaine (ajout du repas du centre loisirs du 
mercredi)

 1 326 € 

Contribution pour les paniers repas pris dans le cadre 
d’un PAI uniquement. Prix par repas

 1 278 € 

Inscription annuelle (activités du centre de loisirs 
uniquement, le repas est facturé par la demi-pension)

 1 285 € 

frais administratif par impayé en sus des frais bancaires 
pour couvrir les démarches administratives de relance
Pénalité de retard dans l'horaire à venir chercher 
l'enfant à la garderie ou a l'étude de 15min


